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FONDAZIONE UMBRIA FILM COMMISSION

Via Mario Angeloni, 61 - Perugia (Pg) 06100

Codice Univoco NO6PIM
SETTORE ATECO 949920
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BILANCIO DEFINITIVO
AL 31 DICEMBRE 2022
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Stato patrimoniale

Attivo
B) Immobilizzazioni

| - Immobilizzazioni immateriali
Marchi, brevetti, licenze
Immobilizzazioni materiali

Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante

Il - Crediti

Crediti v/Anci

Crediti v/Comune di Perugia

Crediti v/Regione Umbria

Totale crediti

IV - Disponibilita liquide

Banco Desio

Totale attivo circolante (C)
Totale attivo

Passivo
A) Patrimonio netto

| - Capitale
Fondo di dotazione
VIl — Avanzo esercizio precedente
IX — Disavanzo dell’esercizio
Totale patrimonio netto
D) Debiti
i. Fornitori
ii. Fatture da ricevere a breve
iii. Iva split payment
iv. Erario c/rit. Irpef collaboratori

v. INPS collaboratori

vi. Debiti v/Anci

vii.  Debiti v/Comune di Terni
Totale debiti

Totale passivo

31-12-2022

0,00
0,00
0,00
0,00

15.000,00
8.296,89

93.125,00
116.421,89
21.794,39
21.794,39
138.216,28
138.216,28

50.000,00
50.000,00
103.675,93
-87.871,14
65.804,79

23.971,26
27.522,86
980,76
1.687,41
2.845,00
15.000,00
404,20
72.411,49
138.216,28


albertopasqualemacbookair
Evidenziato
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Conto economico

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e prestazioni
5) altri ricavi e proventi
Contributi attivita istituzionale
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) acq. Cancelleria e stampati
7) per servizi
a) Servizi per la produzione
b) Consulenze amministrative e fiscali
c
d
e) Contrib. Cassa prev. Lav. Aut.

)
) Consulenze legali
) Consulenze marketing e pubblicita
)
f) Compensi collaboratori
g) Rimborsi collaboratori
h) Contrib. prev.li collaboratori
i) Compensi Collegio Revisori
I) Ristoranti — Alberghi
m) Viaggi e trasferte
n) Servizi telematici
o) Commissioni e spese bancarie
14) oneri diversi di gestione
I. Valori bollati
Il. Imposta di bollo — registro
lll. Quote associative
IV. Abbonamenti, libri, pubblicazioni
V. Arrotondamenti passivi diversi
VI. Costi e spese diverse
Totale costi
Proventi e oneri finanziari
Interessi attivi c/c bancari
21) Disavanzo di esercizio

Il presente bilancio € conforme alle scritture contabili.
Perugia, 28/04/2023
Peril C.D.A.

Il Presidente
-Genovese)

T o Firmato digitalmente da
“~. PAOLO GENOVESE

CcC=1IT
Data e ora della firma: 12/06/2023 12:54:40

355.165,60
355.165,60
355.165,60

20,90
438.962,00
258.950,01
7.621,00
9.192,46
31.854,20
104,92
87.059,44
12,80
20.292,71
14.121,74
8.431,50
649,95
81,74
589,53
4.055,05
38,00
1.321,00
1.500,00
800,00
87,35
308,70
443.037,95
1,21
1,21
(87.871,14)
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